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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Asetusluonnoksessa on Kiuruvesi määritelty kuulumaan keskiseen kannanhoitoalueeseen, jossa 
kannanhoitoaluekohtainen suurin sallittu saalismäärä metsästettävien karhujen määrä saa olla 
enintään 0 yksilöä. 

Kiuruvesi kuuluu nyt itäiseen kannanhoitoalueeseen ja Kiuruveden ja Pyhäjärven raja on tällä 
hetkellä kannanhoitoalueen läntinen raja.  Itäistä Suomea ei voida katkaista maakuntarajojen 
keskeltä. 

Kiuruvesi kuuluu vahvan karhukannan esiintymisalueeseen. Kiuruvedellä on ollut tähän asti 
vuosittain karhun poikkeuslupa. 

Kiuruvedeltä on tänäkin tullut monta hälytyskeskusilmoitusta uhkaavista karhun kohtaamisista. 
Kiuruvedellä on tänä vuonna todistettavasti syntynyt 13 karhunpentua. Vuonna 2024 Kiuruvedelle 
syntyi yhdeksän (9) pentua. Tämä tarkoittaa, että Kiuruvedellä pyörii tänä vuonna 22 alle 1½ 
vuotiasta karhua sukukypsien naaraiden mukana. Sukukypsiä naaraita on 13, jotka vetivät kiima-
aikana suuren määrän uroskarhuja alueelle. Varovaisimmankin arvion mukaan meillä on ollut 50 
karhua Kiuruveden alueella. Paras päivä on ollut Kiuruveden eri puolilla 11 näköhavaintoa, jotka 
kaikki ovat varmuudella olleet eri karhuista. Havainnot on tehty talojen pihoissa ja pelloilla.

Tämän johdosta Suomen yhden suurimman maitopitäjän maataloudet eivät voi laiduntaa lehmiään 
ja hevostilat hevosiaan. EU:n tukimääräysten mukaan maataloudet ovat velvollisia laiduntamaan 
nautojaan 90 vrk vuodessa.
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Tämän johdosta ei pystytä varmistamaan, että kotieläin- ja maatalousvahingot pysyisivät 
kohtuullisella tasolla (viitaten maa- ja metsätalousministeriön metsästyksellä saavutettaviin 
tavoitteisiin).

Jos tavoitteena oli myös turvata alueella olevan metsäpeurakannan vasatuotto, tämä tavoite nyt 
tällä mahdollisella uudella asetuksella vaarannetaan. 

Tällä karhukannalla ihmisen ja karhun kohtaamiset ovat Kiuruvedellä päivittäisiä ja karhu on 
menettänyt ihmisarkuutensa.

Edellä esitettyjen seikkojen takia Kiuruveden kaupunki vastustaa uuden asetuksen vahvistamista ja 
käyttöönottoa aluerajauksen osalta. Kannanhoitoalueen raja tulee säilyttää entisellään siten, että 
Kiuruvesi kuuluu itäiseen kannanhoitoalueeseen. 

Rusanen Juha-Pekka
Kiuruveden kaupunki


